川太药连字（2020）15号           签发人：蒋  炜

关于进一步加强新冠肺炎疫情防控工作的通知

各部门、药店：

   根据各级政府部门和集团公司要求，为进一步加强新冠肺炎的疫情防控

工作，有效阻止节后人员流动造成疫情传播，降低新冠肺炎感染人群，确

保员工生命安全，现通知如下：

一、加强重庆及外省地返蓉员工的排查管控

1、从即日起至疫情解除止，有从重庆及外省返蓉的员工（含接触过的

疫区返回亲戚朋友），不得直接返回工作岗位，必须主动到居住地的社区登

记备案，如实填写近期活动行程和身体健康情况，拒不配合故意躲避疫情

防控排查，有谎报、瞒报信息，造成严重后果的，将承担相关法律责任。

2、在登记备案时，按照居住地社区要求，凡需要居家隔离的必须居家

自行隔离(一般为 14天，具体隔离天数按社区规定执行)。

3、在居家隔离期间要做到不外出（需要购食品等，与社区指定人员联

系），每天自觉接受社区医院防疫人员的检测及健康汇报。

4、处于隔离期的员工应在每天 12:00时前将体温检测情况以信息形式

报综合管理部(彭健)。

5、居家隔离满无症状经社区解除隔离（出具解除证明），相关部门（片

区）负责人方可安排员工上班，同时，应在当日 16:00时前报综合管部(彭

健)备案(汇总报集团保卫处)。

二、抓好药店体温检测及员工自身防护

1、员工在上班期间按照要求做好自身防护工作，戴好口罩、手套及防

护镜、穿防护衣、勤洗手等。

 2、定时对工作场所、店堂、卫生间等进行消毒处理。

 3、对顾客未戴口罩的要禁止进店。

 4、做好入店客人的体温检测，≥37.3℃的不得入店内，并及时向社区

（指定联系人）报告。

5、如药店员工有发烧、咳嗽、乏力等症状的，暂不得上岗，及时向上

一级主管报告，然后去医院检查，根据诊断结果要求隔离的必须隔离或医

学观察。在隔离期间要每天 12:00 时前将体温检测情况以信息形式报综合

管理部(彭健)备案。

三、抓好办公区管控

（一）办公区人员体温检测管理

1、公司合江亭办公区复工后，综合管理部行政科在四楼、五楼分别建

立体温检测台账（按后勤内部员工检测台账和外来人员检测登记台账），安

排各部门员工轮流在四楼、五楼层门口处值班，对进入公司的所有人员进

行体温检测（发现体温异常者不得进入公司，并将该人员信息如实登记，

立即上报公司疫情防控领导小组，联系社区相关人员。

2、公司四楼、五楼层的电动门、楼梯间门在平时工作期间要处理于关

闭状态，有来客访时再打开。

3、外来人员来访，必须凭有效身份证件（登记）并经值班人员体温检

测合格后方可进入公司。

4、员工工作期间尽量减少外出，因工作需要外出的，按请假流程。

5、值班人员要求：做好自身相关防护保护措施。

（二）办公区卫生管理

1、保持好办公区域的通风效果，垃圾篓满后要及时处理。

2、各部门要定时对办公室及分摊的公共区域进行消毒处理。

3、弃用的废口罩要用塑料袋装好或用酒精直接消毒后放到指定的垃圾

桶内，不得丢弃在办公室的垃圾篓里。

（三）西部办公区管理

1、公司在西部医药上班的员工要严格执行西部医药对新冠肺炎疫情防

控规定，凭出入卡进出，上班期间除工作原因外不允许外出；如因特殊原

因需外出时，需履行请假（外出）手续，经部门负责人、分管领导签字后，

凭请假（外出）单放行。

2、公司其他人员无特别的事尽量减少到西部医药，特殊情况需要到西

部医药的，必须凭身份证件登记、检测体温合格后才能进入，如公司安排

的巡店人员（含片区经理）、货拉拉车驾驶员（凭驾驶证）、周边近的药店

店员自提货等。

四、注意事项

1、做好火灾预防工作，不得在办公室、店堂内、居家寝室等大面积喷

洒酒精；禁止对通电发热的电器设备喷洒酒精消毒。

2、办公电器设备消毒必须在关闭电源状态下才可用酒精擦抹消毒，并

注意现场环境的通风。

3、员工上下班及外出巡店、处理公务等一定要做好自身防护，控制在

外时间，下班后不在外逗留，回家后执行居住小区的管理规定。

                                     四川太极大药房连锁有限公司

二〇二〇年二月十二日

主题词：加强  疫情防控工作  通知

四川太极大药房连锁有限公司                   2020年 2 月 14 日印发

拟稿：彭健  核对：陈晓莉                            （共印 2 份)